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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ARDIT  RAMADAN  KAJA

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

2
BASHKIM  ZENEL  DUVA

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

3
EMRUSH  XHELADIN  ISLAMI

PBKPartia Balli Kombëtar

4
ISMET  XHAVIT  MENA

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

5
MEDAT  HALIT  ZOGU

ADAleanca Demokratike

6
NAIM  ISMAIL  KARAJ

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

7
QERIM  OSMAN  KADRIU

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

8
SALI  SELIM  SHEHU

PDPartia Demokratike

9
SHPENDI  BAFTJAR  SHAHINI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

10
SKENDER  HALIT  HASANI

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

11
SULEJMAN  SALI  MUÇA

LSILëvizja Socialiste për Integrim


